Протокол № 1
заседания Общественного совета при Администрации сельского поселения Мулымья
д.Ушья                                                                                             06.03.2018г.
Состав совета:    7 человек
Присутствовало: 6 человек

Повестка дня
1.  О возможности принятия проектов  нормативно- правовых актов  изданных в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья»

1.СЛУШАЛИ:  Белоглазову О.В, начальника правового отдела администрации сельского поселения  которая предложила  для рассмотрения следующие проекты постановлений администрации сельского поселения Мулымья:
1.1 О работе по выявлению фактов, содержащих признаки конфликта интересов, в том числе скрытой аффилированности и своевременному принятию мер,

направленных на урегулирование возникшего конфликта интересов.
Выступила Горкунова Е.Г , которая предложила одобрить возможность принятия рассмотренного проекта постановления.

Решили: Одобрить возможность принятия проекта  постановления Администрации сельского поселения Мулымья  «О работе по выявлению фактов, содержащих признаки конфликта интересов, в том числе скрытой аффилированности и своевременному принятию мер, направленных

на урегулирование возникшего конфликта интересов.»
Предложение принято единогласно.
1.2 Об общих принципах профессиональной этики и основных правилах поведения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья
Выступила Сильнягина Т.В, которая предложила одобрить возможность принятия рассмотренного проекта постановления.

Решили: Одобрить возможность принятия проекта  постановления Администрации сельского поселения «Об общих принципах профессиональной этики и основных правилах поведения лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья»
Председатель Общественного совета
                        Т.В.Сильнягина
Секретарь
Общественного совета
                                                      Е.Г.Горкунова